

20200219

20200219

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 15

20200218

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Пятьсот сорок девять тысяч девятьсот двадцать рублей

ИНН 0323091975		КПП 032301001		Сумма	549920=		
МУ "Комитет по финансам Администрации г. Улан-Удэ"(МАОУ "СОШ №25" г.Улан-Удэ, 101022374)				Сч. №	40701810500003000001		
Платательщик				БИК	048142001		
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ Г УЛАН-УДЭ				Сч. №			
Банк плательщика							
БУРЯТСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8601 ПАО СБЕРБАНК Г УЛАН-УДЭ				БИК	048142604		
				Сч. №	30101810400000000604		
Банк получателя							
ИНН 0323027803		КПП 032301001		Сч. №	40702810109160104327		
МКП "Городской комбинат школьного питания"							
Получатель				Вид. оп.	01	Срок плат.	5
				Наз. пл.		Очер. плат.	
				Код		Рез. поле	

(КФСР:0702 КВР:244 КОСГУ:226 ТС:09.04.26 КОДСУБС:034200002)090426 034200002 За усл.по орг.гор.пит.дет.за январь 2020 по дог.04/2020 от 13.01.2020 сч. N 105 от 17.02.2020, авр № 105 от 30.01.2020 НДС не уплачивается

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М. П.

МУ Комитет по финансам администрации
г. Улан-Удэ

ПРОВЕДЕНО

19 февраля 2020 г.

Исполнитель: Н.А.Бондарь

Продавец	МКП «Городской комбинат школьного питания	(2)
Адрес	670042, г.Улан-Удэ, проспект Строителей, 74а	(2а)
ИНН/КПП	0323027803/032301001	(2б)
Расчетный счет	№40702810109160104327, Отделение №8601 Сбербанка России, БИК 048142604, к/с 30101810400000000604	(2в)
Грузоотправитель и его адрес		(3)
Грузополучатель и его адрес		(4)
К платежному - расчетному документу №	от	(5)
Покупатель	МАОУ Средняя общеобразовательная школа №-25	(6)
Адрес	ул. Цыбикова, 2	(6а)
Валюта: наименование, код	рубли, 643	

Всего к оплате: Пятьсот сорок девять тысяч девятьсот двадцать рублей 00 коп.

Индивидуальный предприниматель

Главный бухгалтер

Голубева Е.А.

Крошкостулба КВР244 в саян-ван с ПФКВ на 102024
г. Улан-Удэ
09/09/2024 с 13.09.2024.

Отечествен.
Директор / Е. А. Лавренко.

от 30 января 2020 г.

Мы, ниже подписавшиеся МАОУ Средняя общеобразовательная школа № 25 именуемый в дальнейшем «Заказчик» в лице директора Ларченко Е.А., с одной стороны, с другой стороны «Исполнитель» Муниципальное казенное предприятие «Городской комбинат школьного питания» в лице Генерального директора Шаховой А.М. составили настоящий акт о том, что оказаны услуги по организации горячего питания школьников за январь 2020 г., на сумму 549920,00 руб. (Пятьсот сорок девять тысяч девятьсот двадцать рублей 00 коп.) в соответствии с Договором № 04/2020 от 13.01.2020 г.

Услуги по организации горячего питания выполнены качественно и в срок.

13.01.2020	✓ 508	80	40640
14.01.2020	✓ 505	80	40400
15.01.2020	✓ 512	80	40960
16.01.2020	✓ 498	80	39840
17.01.2020	✓ 499	80	39920
20.01.2020	✓ 491	80	39280
21.01.2020	✓ 480	80	38400
22.01.2020	✓ 467	80	37360
23.01.2020	✓ 456	80	36480
24.01.2020	✓ 437	80	34960
27.01.2020	✓ 422	80	33760
28.01.2020	✓ 421	80	33680
29.01.2020	✓ 411	80	32880
30.01.2020	✓ 388	80	31040
31.01.2020	✓ 379	80	30320
			0
			0
			549920

Подписи сторон:

Генеральный директор МКП ГКШП

Директор МАОУ СОШ № 25



А.М.Шахова.



Ларченко Е.А.

СЧЕТ-ФАКТУРА № 105 от «31» января 2020 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ от «___» _____ 2019г.

Продавец МКП «Городской комбинат школьного питания» (2)
 Адрес 670042, г. Улан-Удэ, проспект Строителей, 74а.....(2а)
 ИНН/КПП 0323027803/032301001.....(2б)
 Расчетный счет №40702810109160104327, Отделение №8601 Сбербанка России, БИК 048142604, к/с 30101810400000000604.....(2в)
 Грузоотправитель и его адрес(3)
 Грузополучатель и его адрес(4)
 К платежному - расчетному документу №..... от.....(5)
 Покупатель МАОУ Средняя общеобразовательная школа №-25.....(6)
 Адрес ул. Цыбикова, 2.....(6а)
 Валюта: наименование, код рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Единица измерения		Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), Имущественных прав, всего без налога	В том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма Налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего с учетом налога	Страна происхождения		Номер таможенной декларации
	код	Усл.о бозна ч								код	Крат.наи менован ие	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Оплата за организацию питания согласно Договора № <u>04/40</u> от <u>15.01.2020</u> за январь 2020 г.	383	руб	—	—	549920-00	--	--	--	549920-00	---		---
									549920-00			
Всего к оплате: Пятьсот сорок девять тысяч девятьсот двадцать рублей 00 коп.												

Руководитель организации
 Индивидуальный предприниматель

Шахова А.М.

Главный бухгалтер

Голубева Е.А.

